АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________________
                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2019 года                                                                            № 70
	О проведении  аукциона по сдаче в аренду нежилого помещения, назначение: нежилое, этаж 1, общая площадь 67,8 кв.м, инвентаризационный №101020001071, адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Застолбье, д. Городок, ул. Центральная, д.12, пом.1

                В соответствии с Федеральным законам от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» от 21.12.2001г., приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава и постановления администрации сельского поселения Застолбье от 27.07.2018 г. №11 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области».
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести   25 ноября 2019 года в 10 час.00 мин.  в  здании  администрации сельского поселения Застолбье (с.Застолбье, ул. Школьная, д. 8)  открытый аукцион по сдаче в аренду нежилого помещения  общей площадью 67,8 кв. м.,(инв. № 10102000107), расположенного по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Городок, ул. Центральная, д.12 для размещения картинной галереи и музея.
2. Установить начальную цену арендной платы 1956 рублей 00 копеек в месяц, шаг аукциона – 97 руб. 80 коп., НДС в соответствии с действующим законодательством.
3. Организатор торгов  вправе отказаться от проведения аукциона  до  18.11.2019г.
4.Установить открытую форму подачи предложений по сумме арендной платы.
Глава сельского поселения Застолбье                                 С.П. Сырцева